ponat : quia nondum fponfata *, nec a pa¬ 

rentibus fociaca . fed in fua libidine macu- 
htA, 

Caput IX. 

Si fervus cum libera fornicaverit, 

SI fervus cum libera fornicaverit, & hoc 

repertum fuerit, ille cujus fervus eft red¬ 

dat illum parentibus ejus ad pcenam quam 

meruit luendiun, vel ad interficiendum, 5c 

amplius nihil cogatur exfolvere ; quia talis 

prsfumptio excitat inimicitias in populo. 

Caput X. 

Si cum libera manumijfa fornicaverit, 

SI cum manumilTa , quam Frilazin vor- 

eant, & maritum habet , concubuerit, 

cum quadraginta folidis ^ componat parcn7 

libus fuis, vel domino vel marito ejus^ 

Caput XI. 

Si cum virgine ^u<e per manum libera 

mijfa efl, 

SI quis cum virgine quse dimilfa eft li.- 

bcra concubuerit, cum odo folidis com¬ 

ponat parentibus vel domino. 

Caput XII. 

Si cum ancilla alterius. 

SI quis cum ancilla alterius maritata con-. 

cubuerit, cum viginti folidis componat 
domino >■, 

Caput XIII. 

Si cum ancilla virgine. 
SI quis cum ancilla virgine concubuerit, 

cum quatuor folidis ^ componat» 

C A P H T XIV. 

Si uxorem propriam propter invidiam 

dimiferit. 
t. Q' I <^uis liber liberam uxorem fuam fme 

O aliquo vitio per invidiam dimilerit , 

«um quadraginta & odo folidis • compo- 
•«.at parentibus. 

Tom. II, 

B73 

II. Mulieri autem dotem fuam fecundum 

genealogiam fuam folvat legitime. Et quic- 

quid illa de rebus parentum ibi adduxit p 

omnia i^ddaniur mulieri illi (i). 

Caput XV. 

Si fponfatam non acceperit. 

SI quis liber , poflqiiam fponfaverit ali- 

cujus filiam liberam legitime, ficut lex 

eit , Sc ^ eam dtmiferic , & contra legem 

aliam duxerit , cum viginti quatuor folidis 

coripoiiat parentibus, & cum duodecim fa- 

cramentalibus juret de fuo genere nomina¬ 

tis uf .nnn per invidiam parentum ejus nec 

per ullum crimen eam dimifilTet , fed pro¬ 

pter amorem alterius alteram duxerit , tSc 

ftt finitum inter illos, & poflea filiam fuam 

donet cui vult. 

Caput XVI. 

.f; alterius fponfam rapuerit. 

SI quis fponfam alicujiis rapuerit, vel per 

fuafioncm fibi eam duxerit uxorem , 

ipfam reddat , componat bis oduaginta 

folidos, hoc efi, centum fcxaginra. 

C X p u T XVII. 

Si promijftone feminam fraudaverit. 
SI quis liberam feminam fuafwit quafi ad 

conjugem , 5c in via eam dimiferit , 

quod Bajuvarii wancluga ’ vocant , cum 

duodecim folidis componat. 

Caput XVIII. 

De avorfo per potionem falio. 

SI qua mulier alii ^ potiojiem dederit ut 

avorfum faceret, fi ancilla eft, ducenta